
UCHWAŁA NR 3/2024 

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2024 r.
w sprawie ustalenia kalendarza czynności wyborczych

Na podstawie §10 ust. 1 pkt 2 w zw. §12 ust. 2 załącznika nr 4 stanowiącego załącznik do 

uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

przyjęcia statutu Uniwersytetu Szczecińskiego Uczelniana Komisja Wyborcza uchwala, co 
następuje:

§1
Ustala się następujący kalendarz czynności wyborczych:

1) do dnia 5 lutego 2024 r. - podanie do wiadomości liczby okręgów oraz podziału mandatów 

na okręgi (wybory do Uczelnianego Kolegium Elektorów);

2) do dnia 19 lutego 2024 r. - zgłaszanie do UKW kandydatów do Uczelnianego Kolegium 

Elektorów;

3) do dnia 18 marca 2024 r. - zgłaszanie do UKW kandydatów na Rektora przez Radę Uczelni 

i rady naukowe instytutów;

4) do dnia 19 marca 2024 r. - przekazanie przez kandydatów na Rektora do publicznej 

wiadomości koncepcji rozwoju Uniwersytetu oraz główne priorytety kadencji, o którą się 
ubiega;

5) do dnia 20 marca 2024 r. - przekazanie przez UKW do Senatu informacji o kandydatach na 

Rektora celem zaopiniowania;

6) do dnia 24 marca 2024 r. - ogłoszenie przez UKW listy osób uprawnionych do głosowania 

na kandydatów do Uczelnianego Kolegium Elektorów;

7) w dniu 28 marca 2024 r. - wyrażenie opinii przez Senat w stosunku do zgłoszonych 
kandydatów na Rektora;

8) do dnia 2 kwietnia 2024 r. - podanie przez UKW do wiadomości liczby miejsc w Senacie, 

liczby okręgów oraz liczby mandatów przypadających poszczególnym grupom wyborców;

9) do dnia 8 kwietnia 2024 r. - wybory członków Uczelnianego Kolegium Elektorów w grupie 

studentów i doktorantów, organizowane przez organy Samorządu Studenckiego i Samorządu 

Doktorantów;



10) w dniach 9-10 kwietnia 2024 r. - wybory do Uczelnianego Kolegium Elektorów 

w instytutach oraz w okręgach wyborczych;

11) do dnia 18 kwietnia 2024 r. - ustalenie przez UKW liczby członków Senatu;

12) w dniu 19 kwietnia 2024 r. - zwołanie przez UKW zebrania wyborczego Uczelnianego 

Kolegium Elektorów celem dokonania wyboru Rektora (podanie do publicznej wiadomości 
informacji o terminie i miejscu zebrania wyborczego);

13) w dniu 26 kwietnia 2024 r. - wybory Rektora przez Uczelniane Kolegium Elektorów, 

przeprowadzane przez UKW;

14) do dnia 30 kwietnia 2024 r. - zgłaszanie do UKW kandydatów na członków Senatu;

15) w dniu 15 maja 2024 r. - wybory do Senatu w grupach nauczycieli akademickich 

i pracowników nie będących nauczycielami akademickimi; wybory do Senatu w grupach 

studentów i doktorantów.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ucz<
Przewodniczący/ 
bnej Komisji Wyborczej 

dr hab. Mariusz Nawrocki, prof. US


